
 
 

UCHWAŁA NR 744/LXXXIV/2023 
RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia nazwy ronda w mieście Ostrołęka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2023 poz. 40, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, iż rondo położone w Ostrołęce u zbiegu ulic Goworowskiej, Pomian i Brata Zenona 
Żebrowskiego nosić będzie imię Królowej Bony.  

2. Szczegółową lokalizację ronda określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Ostrołęki 
 
 

Wojciech Zarzycki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 7531



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7531


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załącznik graficzny

		2023-06-26T07:43:59+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




